
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688533

Prodej bytu 4+1, OV, Rýmařov (okres Bruntál), ul. Žižkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+1, 86 m?, Rýmařov, ul. Žižkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867161 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov (okres Bruntál), Žižkova

Prodej bytu 4+1, 86 m?, Rýmařov, ul. Žižkova

Hledáte bydlení v klidném prostředí v podhůří Jeseníků? Ve
výhradním zastoupení majitele vám nabízíme podkrovní byt
dispozičně řešený jako 4+1 s užitnou plochou 86 m2, v osobním
vlastnictví v obci Rýmařov na ul. Žižkova. Byt se nachází v podkroví
v nízkopodlažní budově, je ve velmi dobrém stavu a připraven k
okamžitému nastěhování. Vytápění bytu je řešeno dálkově, ohřev
vody zajišťuje bojler. Tento byt 4+1 s koupelnou, která disponuje
rohovou vanou i sprchovým koutem, WC a komorou, se nachází v
blízkosti menšího sídliště, kousek od náměstí. Parkování naleznete
na parkovišti, které se nachází bezprostředně před domem.
Lokalita zajišťuje klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností
v dosahu.  Doporučujeme! Proto neváhejte a kontaktujte makléře,
domluvte si termín prohlídky. Financování Vám rád zajistí zdarma
náš hypoteční poradce. Budeme se těšit na prohlídce.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688533

Prodej bytu 4+1, OV, Rýmařov (okres Bruntál), ul. Žižkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2017

Rok kolaudace 2000

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 86

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Vojáčková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


